项目单位中闽海电是福建省内最早从事海上风电建设和运营的公司之一， 培养和锻炼了一支专业的
运行维护技术队伍，具备一定的故障自行解决能力，通过日常运营管理中加强定检维护，能够保障项
目保持良好运营效率。

4、公司未来还会在哪一块业务领域上拓展项目？
答：公司始终致力于清洁能源发电业务，在清洁能源范围的海风、陆风、光伏以及生物质等领域

内，若有能够产生良好效益的项目，公司都希望能够有所布局。
5、公司目前有实施股权激励的相关计划吗？
答：实施股权激励是深化国企改革、增强企业发展活力、完善公司治理的一项重要措施。 公司作为

国有控股上市公司对此高度重视，并已召开专题会议对《中央企业控股上市公司实施股权激励工作指
引》等相关文件进行研究、探讨，后续如有相关计划，将及时履行信息披露义务。

6、近期疫情对公司的生产经营是否造成影响？ 公司是否准备了应对方案？
答：公司在应对新冠肺炎疫情过程中，已经形成一套行之有效的疫情防控方案，并制定了相应的

疫情防控应急预案，在公司所属的各风电场进行推广。近期国内疫情出现反复，公司高度重视，迅速召
开疫情防控工作视频会，下发疫情防控通知，及时高效推进各项防控措施；利用信息化手段，安排部分
员工远程办公；对于需要现场值守的员工，实施了阶段性驻厂的安排。目前公司生产经营情况正常，未
受实质性影响。

特此公告。

中闽能源股份有限公司
董事会

2022 年 3 月 18 日

股票简称：凯盛科技 证券代码：600552 公告编号：2022-016

凯盛科技股份有限公司关于
股东权益变动超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动为公司控制股东凯盛科技集团有限公司（以下简称“凯盛集团”）增持公司股票，

不触及要约收购。
● 本次权益变动后，凯盛集团持有上市公司股份比例将从 27.22%增加至 28.25%。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
本公司控股股东凯盛集团基于对公司未来发展的信心及对公司长期投资价值的认可，于 2022 年

3月 16日通过上海证券交易所竞价交易系统增持了公司股票， 持有本公司股份变动超过 1%， 达到
1.03%，具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况
2022 年 3 月 16 日本公司控股股东凯盛集团通过上海证券交易所竞价交易系统增持公司股份

7,884,400股，占公司总股本的 1.03%。
二、本次变动完成前后公司控股股东及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前
持有股份

本次权益变动后
持有股份

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

凯盛科技集团有限公司 无限售条件股
份 7,653,725 1.00 15,538,125 2.03

安徽华光光电材料科技集团有
限公司

无限售条件股
份 166755932 21.83 166,755,932 21.83

中建材蚌埠玻璃工业设计研究
院有限公司

无限售条件股
份 33,510,646 4.39 33,510,646 4.39

合计 207,920,303 27.22 215,804,703 28.25
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，其中安徽华光光电材料科技集团有限公司于 2018 年

将其全部股权委托给其母公司凯盛集团管理。
2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及其相关承诺。
三、其他情况说明
1、本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项不会对公司经营活

动产生影响。
2、本次增持股份符合《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相

关规定。
特此公告。

凯盛科技股份有限公司董事会
2022 年 3 月 18 日

证券代码：601869 证券简称：长飞光纤 公告编号：临 2022-008
债券代码：175070 债券简称：20长飞 01

长飞光纤光缆股份有限公司
2021 年度业绩说明会预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2022年 3月 28日（星期一）15:00 – 16:00
● 会议召开方式：网络视频
● 会议召开网址：中国证券网（http://roadshow.cnstock.com）
● 投资者可于 2022年 3月 23日（星期三）17:00前将相关问题通过电子邮件发送至本公司投资

者关系邮箱：IR@yofc.com。 本公司将于 2021年度业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
长飞光纤光缆股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）拟于 2022 年 3 月 25 日（星期五）在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露本公司 2021年年度报告。为便于广大投资者深入了解本公司
2021年度经营成果和财务状况，本公司拟于 2022年 3 月 28 日（星期一）15:00 – 16:00 召开业绩说明
会，就投资者普遍关心的问题进行交流。

一、 业绩说明会类型
本次业绩说明会通过网络视频的方式召开。 本公司将针对 2021年度经营成果和财务情况与投资

者进行互动交流，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、 业绩说明会召开的时间、地点
(一) 会议召开时间：2022年 3月 28日（星期一）15:00 – 16:00
(二) 会议召开方式：网络视频
(三) 会议召开网址：中国证券网（http://roadshow.cnstock.com）
三、 参加人员
本公司执行董事兼总裁庄丹先生等。
四、 投资者参与方式